

MM REGNSKAB & RÅDGIVNING IVS

Møllestræde 9, 2 th
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Kristina Mølkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM REGNSKAB & RÅDGIVNING IVS
Møllestræde 9, 2 th
3400 Hillerød

e-mailadresse: kristina@mtwo.dk

CVR-nr: 35833846

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat indeværende år

Resultaterne har udviklet sig således 13.070 44.590
Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne, og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør 71.359

Virksomhedens situation det kommende år

Ledelsen har vurderet virksomhedens samlede situation for det kommende år. Ledelsen har vurderet de nuværende ordrer, de kontraktlige aftaler, der er indgået samt den finansielle situation selskabet har for tiden.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden de næste 12 måneder vil have gode muligheder for at øge indtjeningen, udvikle virksomheden og dermed genskabe egenkapitalen.

Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning			573.166
Eksterne omkostninger			-298.451
Bruttoresultat			274.715
Bruttofortjeneste/Bruttotab		913.965	
Personaleomkostninger	1	-504.743	-209.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.857	
Andre driftsomkostninger	2	-372.135	
Resultat af ordinær primær drift		19.230	64.753
Andre finansielle indtægter			-10.464
Øvrige finansielle omkostninger		-59	-173
Ordinært resultat før skat		19.171	54.116
Skat af årets resultat		-6.101	
Årets resultat		13.070	54.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.070	54.116
I alt		13.070	54.116

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		107.143	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		107.143	125.000
Deposita		18.925	18.925
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.925	18.925
Anlægsaktiver i alt		126.068	143.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.307	29.073
Andre tilgodehavender		14.600	2.000
Tilgodehavender i alt		252.907	31.073
Likvide beholdninger		16.511	61.625
Omsætningsaktiver i alt		269.418	92.698
Aktiver i alt		395.486	236.623

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		65.158	61.614
Egenkapital i alt		65.258	61.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.423
Skyldig selskabsskat		22.189	6.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	193.621	157.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.418	4.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.228	174.909
Gældsforpligtelser i alt		330.228	174.909
Passiver i alt		395.486	236.623

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	344.015	153.977
Pensionsbidrag	10.649	0
Lønrefusioner	-14.117	-27.621
KM-godtgørelse	72.283	0
Andre omkostninger til social sikring	14.305	12.197
Personaleomkostninger, øvrige	77.608	71.409
	504.743	209.962

2. Andre driftsomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Salgsomkostninger	80.611	45.060
Lokaleomkostninger	76.841	80.627
Administrationsomkostninger	214.683	172.763
	372.135	298.450

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Skyldige lønninger	-4.313	-3.313
Skyldig A-skat	17.709	5.315
Skyldig AM-bidrag	6.067	2.343
Skyldige feriepenge	1.313	1.541
Skyldig ATP, AES	6.388	265
Mellemværende SKAT	166.457	151.749
	193.621	157.900

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret